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انجام عملیات کوچک روح الله در نوسود توسط ارتش و سپاه ...

* 11 تیر دردفاع مقدس

* انجام عملیات کوچک روح الله در نوسود توسط ارتش و سپاه (1360 ش)

 * 11 تیر در گذر تاریخ

* رحلت حکیم، عارف و فیلسوف شهیر «آخوند ملامحمد کاشانی» (1294ش)
اشاره:

آخوند ملا محمد کاشانی (کاشی)، عارف، فیلسوف، حکیم، فقیه و عالم شیعی در
 سال 1213ش (1250ق) در کاشان به دنیا آمد و مقدمات علوم را در زادگاهش پشت سر گذاشت. وی پس از آن راهی

اصفهان گردید و حکمت و فلسفه را نزد میرزا حسن نوری و محمدرضا صهبای قمشهای آموخت تا بدانجا که
 در علوم عقلی به کمال رسید. آخوند ملامحمد کاشانی از آن پس در مدرسه جده کوچک و مدرسه صدر اصفهان به تدریس علوم

عقلی پرداخت و جاذبه درس ایشان که
 فلسفه را با عرفان میآمیخت، علاقه مندان به فلسفه،به ویژه فلسفه ملاصدرا را از شهرهای دور و نزدیک وحتی از کشورهای

دیگر به اصفهان میکشاند. آخوند کاشانی
 در طول دهها سال تدریس، شاگردان فراوان و فاضلی پرورش داد که حضرات آیات: سیدحسین بروجردی، شیخ محمد حکیم

خراسانی، حاج آقا رحیم ارباب،
 سید محمدرضا خراسانی، آقاضیاءالدین عراقی، طَرَب اصفهانی،آقا نجفی قوچانی، شیخ هاشم قزوینی و میرزا ابوالقاسم محمد

نصیر شیرازی از آن جملهاند.
آخوند علاوه بر فقه و اصول و حکمت، در ادبیات عربی و فارسی و ریاضیات نیز تبحر داشت. این فیلسوف و

 مدرس بزرگ فلسفه صدرالمتألّهین، سرانجام
 پس از عمری سرشار ازتدریس و نشر فلسفه و عرفان در یازدهم تیرماه 1294ش برابر با بیستم شعبان 1333ق

 در هشتاد و یک سالگی در اصفهان وفات یافت و
 در قبرستان تخت فولاد اصفهان که مدفن بزرگان بیشماری ست،به خاک سپرده شد.

 * قیمت طلا مجدداً افزایش یافت و
 هر کیلو 17 هزار و پانصد تومان شد (1351ش)

 * ناظم گزار رئیس سازمان امنیت عراق دست به یک کودتای نظامی زد (1352ش)
اشاره:

ناظم گزار رئیس سازمان امنیت عراق دست به یک کودتای نظامیزد در این کودتا ژنرال
 حامد شهاب وزیر جنگ به قتل رسید و سعدون نمیدان وزیر کشور مجروح شد ولی سرانجام دستگیر گردید.

 * شهادت عالم مجاهد و فقیه نستوه آیت الله «محمد صدوقی»
 چهارمین شهید محراب (1361 ش)

اشاره:
آیتالله محمد صدوقی در سال 1287 ش برابر

 با 1327 قمری در یزد دیده به جهان گشود.
 خانواده شهید صدوقی از نوادههای مرحوم

 شیخ صدوق میباشند و پدر او یکی از روحانیون معروف یزد بود.
آیتالله صدوقی مقداری از تحصیلات خود را در یزد و اصفهان گذراند و سپس برای ادامه تحصیل به قم مهاجرت نمود. وی به

مدت 21 سال در قم به فراگیری
 علوم اسلامی پرداخت و از محضر عالمان نامداری همچون شیخ عبدالکریم حائری یزدی، سیدصدرالدین صدر،
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 سیدمحمدتقی خوانساری، سیدمحمد حجت کوهکَمرهای و حضرت امام خمینی(ره) بهره برد.
 پس از درگذشت آیتالله شیخ عبدالکریم حائری، مؤسس و مدیر حوزه علمیه قم، اداره قسمتی از حوزه علمیه به شهید صدوقی

واگذار شد. با رسیدن سال 1330 ش
 و فوت عالم بزرگ دینی یزد، با درخواست مردم و توصیه حضرت امام و بزرگان به آیتالله صدوقی، ایشان به یزد بازگشت و به

انجام وظائف دینی و انقلابی
 پرداخت. این عالم ربانی از آغاز مبارزات

 حضرت امام خمینی(ره) چه پیش از قیام 15 خرداد و چه پس از آن، همواره از یاران و مروّجان افکار متعالی
 حضرت امام محسوب میشد. این شخصیت والامقام پس از پیروزی انقلاب اسلامی، از طرف مردم یزد، برای تدوین قانون
اساسی راهی مجلس خبرگان شد و در راه تثبیت اصل ولایت فقیه، تلاش فراوانی از خود نشان داد. ایشان همچنین به عنوان

نماینده امام و
 امام جمعه یزد برگزیده شد و به روشنگری و

 ارشاد مردم همت گماشت.
سرانجام آیت الله محمدصدوقی در روز 11 تیر 1361 مطابق با دهم ماه مبارک رمضان سال 1402 ق، پس از ادای نماز جمعه

در حالی که جایگاه را ترک میکرد، منافقی با به آغوش کشیدن آن بزرگوار و منفجر کردن
 نارنجکی که در دست داشت، ایشان را در خون خود غوطهور ساخت. در این ترور که در ادامه سیاست و روش پلید منافقین

کوردل جهت حذف فیزیکی
 چهرههای فعال، مؤثر و شاخص انقلاب اسلامی صورت گرفت

 آن شهید بزرگوار که به حق، شیخ الشهداء
 و چهارمین شهید محراب نامیده شده است،

 به آرزوی دیرین خود رسید و به معراج خود که شهادت بود، دست یافت.

 * شهادت حجتالاسلام «سیدمحمد حسن حکیم» در زندان رژیم
 بعث عراق (1364 ش)
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